
2026 年 3月 1日

一般社団法人日本パデル協会
日本パデル選手会

一般社団法人日本パデル協会と日本パデル選手会との

連携強化に関するお知らせ

この度、一般社団法人日本パデル協会と日本パデル選手会は、

2026 年 3月より、日本におけるパデル競技のさらなる発展を目的として、

これまで以上に強固な連携体制を構築することに合意いたしましたので、ここにご報告申し上げます。

今後は、両組織間での定期的な協議の場を設け、

競技環境の整備や普及における課題を共有し、

その解決に向けて一致団結して取り組んでまいります。

また、皆様へのタイムリーな情報発信にも注力いたします。

大会結果のみならず、施策の目的や過程についても、

SNS および選手会公式 LINE等を通じて積極的に公開し、

透明性の高い組織運営を目指してまいります。

問い合わせ：info@japanpadel.com (日本パデル協会宛て)


